
 

Zarządzenie Nr  47/W/ 2009 

Burmistrza Krobi 

z dnia  25 listopada  2009 r. 

 

 

w sprawie likwidacji środków trwałych  
  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591; z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonać likwidacji środków trwałych stanowiących załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

  

 

 

Otrzymują: 
1. Wydział Finansowy 

2. WO – a/a 
  

 

 
 
 
 
                                                       

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia  

Nr 47/W/2009   

Burmistrza Krobi 

           z dnia 25 listopada 2009 r. 

 

 

Lp. Nazwa Wartość 

początkowa 

Umorzenie Nr inwentarzowy 

1. DRUKARKA OKI 

MICROLINE 3321 

1.581,12 1.581,12 UŚI/25/1 

2. MONITOR PROMEW 666,12 666,12 UŚI/25/2 

3. UPS FIDELTRONIK 300 280,60 280,60 UŚI/25/2/2 

4. DRUKARKA OKI 

MICROLINE 

1.720,20 1.720,20 UŚI/25/3/2 

5. UPS 252,13 252,13 UŚI/25/3/3 

6. KOMPUTER ADAX+ 

KLAWIATURA ADAX 

2.541,20 2.541,20 UŚI/25/4/1 

7. UPS FIDELTRONIK ARES 

500 

298,90 298,90 UŚI/25/6/1 

8. UPS FIDELTRONIK ARES 

500 

355,01 355,01 UŚI/25/8/1 

9. MONITOR DAEWOO 707,60 707,60 UŚI/25/10 

10. MONITOR HYUNDAI 

IMAGE 

499,00 499,00 UŚI/26/12/1 

11. MONITOR HYUNDAI 

IMAGE QEST V 560 

499,00 499,00 UŚI/26/15/1 

12. UPS FIDELTRONIK ASER 

300 

355,01 355,01 UŚI/26/15/3 

13. KOMPUTER NTT ETIUDA 

GEWE WINXHOME SBE XP 

6.700,00 6.700,00 UŚI/26/16/1 

14. PAMIĘĆ 128 MB 289,99 289,99 UŚI/26/16/2 

15. MONITOR MARWIN 17 G 

707 

516,00 516,00 UŚI/26/17/2 

16. PAMIĘĆ HYNIX RAM 

DIMN SDRAM 256 MB 

158,60 158,60 UŚI/27/22 

17. MONITOR DAEWOO 843,67 843,67 UŚI/25/6/3 

18. KOMPUTER BSCOM 2300 

WIN XP HOME 

2.200,00 2.200,00 UŚII/40/1 

 RAZEM 20.464,15 20.464,15  
 

  


